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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

1 - 1ªSESSÃO 18-03-2017 - 9:30

Prova 1 Femin., 400m Livres Absoluto
18-03-2017 - 9:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
4 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 6:25.36 ___:___.___
5 Beatriz Maria Freixieiro 201459 04 Rio Maior 6:30.32 ___:___.___
6 Maria Laura Brotas 128706 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Jessica Andreia Antonio 125755 02 CLAC-Entroncamento 6:05.83 ___:___.___
2 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 5:58.17 ___:___.___
3 Carina Alexandra Alves 124768 04 Rio Maior 5:34.02 ___:___.___
4 Beatriz Staiger Bento 125204 04 20Km de Almeirim 5:20.78 ___:___.___
5 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 5:22.93 ___:___.___
6 Maria Ines Paveia 126296 03 20Km de Almeirim 5:35.45 ___:___.___
7 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 6:03.82 ___:___.___
8 Beatriz Grave Reis 201149 05 Rio Maior 6:08.20 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 5:12.74 ___:___.___
2 Carolina Lopes Vieira 122851 02 Gualdim Pais 5:06.50 ___:___.___

EXH 3 Sofia Alexandra Nunes 112322 00 Laranjeiro 4:58.29 ___:___.___
4 Carolina Marques Neves 121422 01 Torres Novas 4:38.79 ___:___.___
5 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 4:57.97 ___:___.___
6 Filipa Cardigo Fitas 122377 02 20Km de Almeirim 5:06.24 ___:___.___
7 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 5:07.58 ___:___.___
8 Constanca Basilio Gil 125758 03 CLAC-Entroncamento 5:13.57 ___:___.___

Prova 2 Masc., 100m Mariposa Absoluto
18-03-2017 - 9:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
4 Gustavo Pinhal Canto 124486 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
5 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 1:28.56 ___:___.___
2 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 20Km de Almeirim 1:25.33 ___:___.___
3 Diogo Miguel Colaco 129577 04 Gualdim Pais 1:24.21 ___:___.___
4 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 1:21.19 ___:___.___
5 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 1:24.21 ___:___.___
6 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 1:24.35 ___:___.___
7 Afonso Miguel Silva 130515 03 Viver Santarem 1:26.09 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 2, Masc., 100m Mariposa

Série 3 de 4

1 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 1:16.30 ___:___.___
2 Tomas Meliciano Cabeleira 122378 01 CLAC-Entroncamento 1:10.94 ___:___.___
3 Diogo Franco Martins 121792 01 20Km de Almeirim 1:08.27 ___:___.___
4 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 1:05.85 ___:___.___
5 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 1:05.96 ___:___.___
6 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 1:09.58 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 1:14.75 ___:___.___
8 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 1:16.61 ___:___.___

Série 4 de 4

EXH 1 Rafael Rodrigues Jacinto 129002 02 Belenenses 1:04.48 ___:___.___
2 Pedro Pereira Lopes 127118 99 BUZIOS-Coruche 1:03.17 ___:___.___
3 Jose Henriques Luz 119266 99 Torres Novas 59.96 ___:___.___

EXH 4 Diogo Carrasco Correia 26151 95 Belenenses 58.32 ___:___.___
5 Afonso Guilherme Rosa 103331 99 Torres Novas 59.56 ___:___.___
6 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 1:02.83 ___:___.___
7 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 1:03.49 ___:___.___
8 Bernardo Jose Dionisio 123624 99 Gualdim Pais 1:04.98 ___:___.___

Prova 3 Femin., 200m Mariposa Absoluto
18-03-2017 - 10:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
2 Maria Madalena Bento 127217 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento 3:41.54 ___:___.___
4 Maria Ines Almeida 125971 03 CLAC-Entroncamento 3:19.70 ___:___.___
5 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 3:20.43 ___:___.___
6 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento 3:50.19 ___:___.___
7 Carina Alexandra Alves 124768 04 Rio Maior NT ___:___.___
8 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Beatriz Grave Reis 201149 05 Rio Maior 3:08.69 ___:___.___
2 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 2:55.56 ___:___.___
3 Ines Cambe Cunha 123617 02 Torres Novas 2:51.75 ___:___.___
4 Beatriz Ribeiro Simoes 121438 01 Torres Novas 2:47.99 ___:___.___
5 Filipa Cardigo Fitas 122377 02 20Km de Almeirim 2:49.21 ___:___.___

EXH 6 Margarida Teixeira Moreira 127698 03 Belenenses 2:52.62 ___:___.___
7 Ana Patricia Oliveira 123457 03 20Km de Almeirim 2:57.58 ___:___.___
8 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 3:19.02 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 4 Masc., 100m Bruços Absoluto
18-03-2017 - 10:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes NT ___:___.___
2 Manuel Tomas Andrade 200135 01 20Km de Almeirim NT ___:___.___
3 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 1:51.53 ___:___.___
4 Miguel Monsanto Cotrim 130058 03 Viver Santarem 1:38.12 ___:___.___
5 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 20Km de Almeirim 1:47.57 ___:___.___
6 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 1:59.18 ___:___.___
7 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Joao Tiago Almeida 118374 99 20Km de Almeirim 1:31.63 ___:___.___
2 Daniel Francisco Carvalho 118061 02 Natacao do Tejo 1:29.04 ___:___.___
3 Luis Afonso Lopes 127315 03 Viver Santarem 1:26.76 ___:___.___
4 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 1:20.78 ___:___.___
5 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas 1:23.41 ___:___.___
6 Joao Afonso Goncalves 120770 00 CLAC-Entroncamento 1:27.07 ___:___.___
7 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 1:29.46 ___:___.___
8 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 1:34.33 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 1:17.28 ___:___.___
2 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 1:15.02 ___:___.___
3 Hugo Miguel Nunes 11211 90 Natacao do Tejo 1:10.95 ___:___.___

EXH 4 Joao Sismeiro Pereira 118767 98 Belenenses 1:08.37 ___:___.___
EXH 5 Rui Pedro Horta 100248 94 Laranjeiro 1:09.33 ___:___.___

6 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 1:11.59 ___:___.___
7 Artur Rafael Saramago 111949 97 BUZIOS-Coruche 1:15.23 ___:___.___
8 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 1:17.86 ___:___.___

Prova 5 Femin., 200m Bruços Absoluto
18-03-2017 - 10:25 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Beatriz Gaudencio Valentim 128865 03 Natacao do Tejo NT ___:___.___
4 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
5 Ines Fernandes Moutinho 112543 99 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___

Série 2 de 3

2 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 3:53.66 ___:___.___
3 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 3:37.67 ___:___.___
4 Ana Rita Morais 125765 02 Torres Novas 3:31.88 ___:___.___
5 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento 3:35.42 ___:___.___
6 Maria Ines Dias 132483 04 Rio Maior 3:53.29 ___:___.___
7 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 4:15.74 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 5, Femin., 200m Bruços

Série 3 de 3

1 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 3:18.22 ___:___.___
2 Ana Patricia Oliveira 123457 03 20Km de Almeirim 3:11.63 ___:___.___
3 Beatriz Goncalves Casal 127221 03 Torres Novas 3:01.80 ___:___.___
4 Mafalda Gilberto Marques 126792 01 Natacao do Tejo 2:48.94 ___:___.___
5 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 2:57.22 ___:___.___
6 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 3:08.17 ___:___.___
7 Carolina Guerra Pisco 122384 02 20Km de Almeirim 3:16.04 ___:___.___
8 Gabriela Graco Duarte 129950 04 20Km de Almeirim 3:22.25 ___:___.___

10:40 INTERVALO 5 MINUTOS

Prova 6 Masc., 100m Costas Absoluto
18-03-2017 - 10:45 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Gustavo Pinhal Canto 124486 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
3 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Joao Ricardo Bernardes 201458 02 Rio Maior 1:30.81 ___:___.___
5 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 1:46.49 ___:___.___
6 David Franco Martins 125205 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
7 Luis Afonso Lopes 127315 03 Viver Santarem NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 1:28.81 ___:___.___
2 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo 1:25.65 ___:___.___
3 Ruben Filipe Carreira 148355 03 Rio Maior 1:21.17 ___:___.___
4 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento 1:18.57 ___:___.___
5 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 1:20.96 ___:___.___
6 Martim Henriques Carvalho 148627 04 Rio Maior 1:22.23 ___:___.___
7 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 1:27.86 ___:___.___
8 Diogo Miguel Colaco 129577 04 Gualdim Pais 1:30.18 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Diogo Franco Martins 121792 01 20Km de Almeirim 1:11.63 ___:___.___
EXH 2 Daniel Rodrigues Alves 123454 02 Belenenses 1:07.36 ___:___.___

3 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 1:04.49 ___:___.___
EXH 4 Ricardo Saraiva Pires 107651 98 Laranjeiro 1:00.19 ___:___.___

5 Afonso Guilherme Rosa 103331 99 Torres Novas 1:00.80 ___:___.___
6 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 1:05.39 ___:___.___
7 Tomas Jose Agostinho 118115 99 BUZIOS-Coruche 1:07.75 ___:___.___
8 Jose Nuno Sousa 107541 99 CLAC-Entroncamento 1:18.36 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 7 Femin., 200m Costas Absoluto
18-03-2017 - 10:55 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Constanca Basilio Gil 125758 03 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
5 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais NT ___:___.___

Série 2 de 3

2 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Maria Gabriela Carrapo 200110 03 BUZIOS-Coruche 3:44.26 ___:___.___
4 Jessica Andreia Antonio 125755 02 CLAC-Entroncamento 3:17.01 ___:___.___
5 Beatriz Maria Freixieiro 201459 04 Rio Maior 3:29.04 ___:___.___
6 Marta Sousa Oliveira 120775 01 Torres Novas NT ___:___.___
7 Beatriz Staiger Bento 125204 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 3 de 3

1 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 3:10.44 ___:___.___
2 Maria Ines Paveia 126296 03 20Km de Almeirim 2:56.04 ___:___.___
3 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 2:44.76 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 2:37.57 ___:___.___
5 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 2:38.71 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 2:54.97 ___:___.___
7 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 3:09.78 ___:___.___
8 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 3:12.42 ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Livres Absoluto
18-03-2017 - 11:10 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Bruno Miguel Nunes 118625 99 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
4 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 37.89 ___:___.___
5 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 38.51 ___:___.___

Série 2 de 3

1 Afonso Miguel Silva 130515 03 Viver Santarem 32.27 ___:___.___
2 Joao Afonso Goncalves 120770 00 CLAC-Entroncamento 30.36 ___:___.___
3 Tiago Emanuel Pires 118096 94 Natacao do Tejo 29.74 ___:___.___
4 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 29.47 ___:___.___
5 Manuel Tomas Andrade 200135 01 20Km de Almeirim 29.61 ___:___.___
6 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas 30.08 ___:___.___
7 Tomas Meliciano Cabeleira 122378 01 CLAC-Entroncamento 30.61 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 8, Masc., 50m Livres

Série 3 de 3

1 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 28.82 ___:___.___
2 Joao Miguel Marques 122385 01 20Km de Almeirim 26.99 ___:___.___

EXH 3 Jose Tomas Simeao 119420 00 Laranjeiro 26.43 ___:___.___
4 Bernardo Jose Dionisio 123624 99 Gualdim Pais 24.90 ___:___.___
5 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 26.39 ___:___.___
6 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 26.85 ___:___.___
7 Hugo Alexandre Sagradas 122693 01 Natacao do Tejo 28.71 ___:___.___
8 Joao Tiago Almeida 118374 99 20Km de Almeirim 29.27 ___:___.___

Prova 9 Femin., 200m Estilos Absoluto
18-03-2017 - 11:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Maria Ines Almeida 125971 03 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
3 Patricia Silva Conceicao 121993 99 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Maria Madalena Bento 127217 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
5 Ines Fernandes Moutinho 112543 99 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
6 Maria Gabriela Carrapo 200110 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 3:25.59 ___:___.___
2 Gabriela Graco Duarte 129950 04 20Km de Almeirim 3:08.24 ___:___.___
3 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 3:00.98 ___:___.___
4 Carolina Guerra Pisco 122384 02 20Km de Almeirim 2:49.66 ___:___.___
5 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 2:50.28 ___:___.___
6 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento 3:02.74 ___:___.___
7 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 3:14.46 ___:___.___
8 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes 3:42.60 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Carolina Lopes Vieira 122851 02 Gualdim Pais 2:45.23 ___:___.___
2 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 2:41.00 ___:___.___
3 Carolina Marques Neves 121422 01 Torres Novas 2:34.18 ___:___.___

EXH 4 Margarida Sobral Pimenta 118764 99 Belenenses 2:30.48 ___:___.___
5 Maria Beatriz Dias 108045 99 Rio Maior 2:32.95 ___:___.___
6 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas 2:38.49 ___:___.___
7 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 2:43.41 ___:___.___
8 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 2:45.54 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 10 Masc., 200m Livres Absoluto
18-03-2017 - 11:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 David Franco Martins 125205 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
4 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes NT ___:___.___
5 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 2:56.80 ___:___.___
2 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 2:46.47 ___:___.___
3 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 2:45.05 ___:___.___
4 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 2:29.73 ___:___.___
5 Tiago Emanuel Pires 118096 94 Natacao do Tejo 2:35.73 ___:___.___
6 Erik Norbert Vass 202665 03 Rio Maior 2:46.47 ___:___.___
7 Tiago Charrua Gago 200567 04 Rio Maior 2:48.26 ___:___.___
8 Tomas Jose Agostinho 118115 99 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 3 de 4

1 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 2:24.57 ___:___.___
2 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes 2:20.60 ___:___.___
3 Jose Nuno Sousa 107541 99 CLAC-Entroncamento 2:17.57 ___:___.___
4 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 2:11.72 ___:___.___

EXH 5 Joao Nogueira Mendes 128745 02 Laranjeiro 2:13.37 ___:___.___
6 Diogo Daniel Simoes 148332 99 Rio Maior 2:20.45 ___:___.___
7 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 2:21.57 ___:___.___
8 Miguel Monsanto Cotrim 130058 03 Viver Santarem 2:29.72 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Pedro Pereira Lopes 127118 99 BUZIOS-Coruche 2:10.11 ___:___.___
EXH 2 Rafael Rodrigues Jacinto 129002 02 Belenenses 2:08.96 ___:___.___

3 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 2:04.98 ___:___.___
4 Jose Henriques Luz 119266 99 Torres Novas 1:57.04 ___:___.___

EXH 5 Jose Tomas Simeao 119420 00 Laranjeiro 1:59.29 ___:___.___
6 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 2:05.08 ___:___.___
7 Joao Miguel Marques 122385 01 20Km de Almeirim 2:08.96 ___:___.___
8 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 2:10.91 ___:___.___

11:45 INTERVALO 10 MINUTOS
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 11 Femin., 4 x 50m Estilos Absoluto
18-03-2017 - 11:55 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

2 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
Matilde Isabel Macharreu, Catarina Isabel Carlota, Leonor Maria Mira, Maria Madalena Bento

3 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 2:19.07 ___:___.___
Catarina Filipa Silva, Mafalda Gilberto Marques, Carolina Miguel Marques, Carolina Silverio Carpinteiro

4 Torres Novas 1 Torres Novas 2:13.21 ___:___.___
Marta Sousa Oliveira, Ines Ferreira Duarte, Beatriz Santos Reis, Carolina Marques Neves

5 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 2:19.01 ___:___.___
Lea Alexandra Mendes, Constanca Isabel Jose, Carolina Lopes Vieira, Mafalda Magalhaes Costa

6 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:28.74 ___:___.___
Carolina Guerra Pisco, Ana Patricia Oliveira, Filipa Cardigo Fitas, Beatriz Staiger Bento

7 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
Jessica Andreia Antonio, Constanca Basilio Gil, Maria Ines Almeida, Joana Silva Antunes

Prova 12 Masc., 4 x 50m Livres Absoluto
18-03-2017 - 12:00 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 Viver Santarem 1 Viver Santarem 2:07.18 ___:___.___
Rui Chagas Alves, Guilherme Pereira Coutinho, Miguel Monsanto Cotrim, Luis Afonso Lopes

2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 1:55.05 ___:___.___
Joao Miguel Marques, Diogo Franco Martins, Joao Tiago Almeida, Manuel Tomas Andrade

3 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 1:51.78 ___:___.___
Ricardo Luis Leal, Joao Afonso Goncalves, Rui Jorge Lopes, Joao Manuel Ferreira

4 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 1:20.15 ___:___.___
Tomas Jose Agostinho, Artur Rafael Saramago, Pedro Pereira Lopes, Bruno Miguel Nunes

5 Torres Novas 1 Torres Novas 1:49.90 ___:___.___
Miguel Goncalves Frade, Afonso Guilherme Rosa, Bernardo Jorge Simoes, Jose Henriques Luz

6 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 1:54.91 ___:___.___
Henrique Antonio Martins, Hugo Alexandre Sagradas, Hugo Miguel Leitao

7 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 1:59.82 ___:___.___
Joao Afonso Pacau, Dinis Neves Silva, Jose Miguel Monteiro, Bernardo Jose Dionisio
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

2 - 2ª SESSÃO 18-03-2017 - 15:30

Prova 13 Masc., 400m Livres Absoluto
18-03-2017 - 15:30 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 David Franco Martins 125205 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
2 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes NT ___:___.___
3 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
4 Joao Afonso Goncalves 120770 00 CLAC-Entroncamento 5:18.66 ___:___.___
5 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 5:55.61 ___:___.___
6 Tomas Jose Agostinho 118115 99 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Bruno Miguel Nunes 118625 99 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 20Km de Almeirim 5:16.11 ___:___.___
2 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 5:04.20 ___:___.___
3 Luis Afonso Lopes 127315 03 Viver Santarem 5:01.93 ___:___.___
4 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 4:48.68 ___:___.___

EXH 5 Joao Nogueira Mendes 128745 02 Laranjeiro 4:56.78 ___:___.___
6 David Antonio Carvalho 111762 99 Natacao do Tejo 5:04.09 ___:___.___
7 Miguel Monsanto Cotrim 130058 03 Viver Santarem 5:11.18 ___:___.___
8 Afonso Miguel Silva 130515 03 Viver Santarem 5:16.46 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas 4:37.42 ___:___.___
2 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 4:29.93 ___:___.___
3 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 4:26.41 ___:___.___
4 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 4:22.54 ___:___.___
5 Bernardo Jose Dionisio 123624 99 Gualdim Pais 4:26.04 ___:___.___
6 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 4:26.67 ___:___.___
7 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 4:35.02 ___:___.___
8 Joao Miguel Marques 122385 01 20Km de Almeirim 4:38.03 ___:___.___

Prova 14 Femin., 100m Mariposa Absoluto
18-03-2017 - 15:50 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

1 Maria Gabriela Carrapo 200110 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
2 Maria Ines Almeida 125971 03 CLAC-Entroncamento 1:31.55 ___:___.___
3 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 1:25.86 ___:___.___
4 Beatriz Staiger Bento 125204 04 20Km de Almeirim 1:21.51 ___:___.___
5 Ana Patricia Oliveira 123457 03 20Km de Almeirim 1:22.62 ___:___.___
6 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche 1:28.89 ___:___.___
7 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento 1:47.32 ___:___.___
8 Maria Madalena Bento 127217 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 14, Femin., 100m Mariposa

Série 2 de 2

1 Carolina Miguel Marques 125320 99 Natacao do Tejo 1:17.08 ___:___.___
2 Beatriz Ribeiro Simoes 121438 01 Torres Novas 1:15.81 ___:___.___
3 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 1:14.28 ___:___.___
4 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 1:12.94 ___:___.___

EXH 5 Catarina Rodrigues Belchior 122528 01 Laranjeiro 1:13.09 ___:___.___
6 Beatriz Santos Reis 120776 01 Torres Novas 1:14.45 ___:___.___
7 Filipa Cardigo Fitas 122377 02 20Km de Almeirim 1:15.88 ___:___.___
8 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 1:18.69 ___:___.___

Prova 15 Masc., 200m Mariposa Absoluto
18-03-2017 - 15:55 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 2

2 Jose Nuno Sousa 107541 99 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
3 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 3:04.75 ___:___.___
5 Gustavo Pinhal Canto 124486 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___
6 Miguel Alexandre Martins 130558 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 2:51.68 ___:___.___
2 Tomas Meliciano Cabeleira 122378 01 CLAC-Entroncamento 2:39.60 ___:___.___
3 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 2:16.71 ___:___.___

EXH 4 Diogo Carrasco Correia 26151 95 Belenenses 2:11.59 ___:___.___
5 Jose Henriques Luz 119266 99 Torres Novas 2:12.44 ___:___.___
6 Diogo Franco Martins 121792 01 20Km de Almeirim 2:36.86 ___:___.___
7 Pedro Pereira Lopes 127118 99 BUZIOS-Coruche 2:50.23 ___:___.___
8 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 3:02.79 ___:___.___

Prova 16 Femin., 100m Bruços Absoluto
18-03-2017 - 16:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
4 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 2:01.56 ___:___.___
5 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Beatriz Gaudencio Valentim 128865 03 Natacao do Tejo 1:52.73 ___:___.___
2 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 1:42.49 ___:___.___
3 Ines Fernandes Moutinho 112543 99 CLAC-Entroncamento 1:37.10 ___:___.___
4 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 1:35.27 ___:___.___
5 Maria Ines Paveia 126296 03 20Km de Almeirim 1:36.75 ___:___.___
6 Ines Maria Ribeiro 11407 94 CLAC-Entroncamento 1:37.71 ___:___.___
7 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 1:43.83 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 16, Femin., 100m Bruços

Série 3 de 3

1 Ana Patricia Oliveira 123457 03 20Km de Almeirim 1:30.91 ___:___.___
2 Carolina Lopes Vieira 122851 02 Gualdim Pais 1:26.20 ___:___.___
3 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 1:23.10 ___:___.___
4 Mafalda Gilberto Marques 126792 01 Natacao do Tejo 1:18.92 ___:___.___
5 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 1:21.62 ___:___.___
6 Beatriz Goncalves Casal 127221 03 Torres Novas 1:24.03 ___:___.___
7 Ana Rita Morais 125765 02 Torres Novas 1:29.96 ___:___.___
8 Gabriela Graco Duarte 129950 04 20Km de Almeirim 1:32.30 ___:___.___

Prova 17 Masc., 200m Bruços Absoluto
18-03-2017 - 16:15 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes NT ___:___.___
4 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem NT ___:___.___
5 Manuel Tomas Andrade 200135 01 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Miguel Monsanto Cotrim 130058 03 Viver Santarem 3:26.37 ___:___.___
2 Joao Tiago Almeida 118374 99 20Km de Almeirim 3:15.74 ___:___.___
3 Joao Afonso Goncalves 120770 00 CLAC-Entroncamento 3:09.68 ___:___.___
4 Goncalo Faria Saldida 116645 99 Natacao do Tejo 3:00.22 ___:___.___
5 Luis Afonso Lopes 127315 03 Viver Santarem 3:05.41 ___:___.___
6 Daniel Francisco Carvalho 118061 02 Natacao do Tejo 3:10.15 ___:___.___
7 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 3:25.52 ___:___.___
8 Goncalo Magalhaes Cristovao 123609 03 20Km de Almeirim 3:43.00 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Artur Rafael Saramago 111949 97 BUZIOS-Coruche 2:51.30 ___:___.___
2 Filipe Asseiceira Ramos 123620 00 Torres Novas 2:46.81 ___:___.___
3 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 2:34.82 ___:___.___
4 Hugo Miguel Nunes 11211 90 Natacao do Tejo 2:28.83 ___:___.___

EXH 5 Joao Sismeiro Pereira 118767 98 Belenenses 2:34.47 ___:___.___
EXH 6 Rui Pedro Horta 100248 94 Laranjeiro 2:36.28 ___:___.___

7 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 2:47.48 ___:___.___
8 Joao Antonio Simoes 120780 01 Torres Novas 2:57.40 ___:___.___

16:30 INTERVALO 5 MINUTOS
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 18 Femin., 100m Costas Absoluto
18-03-2017 - 16:35 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Beatriz Roldao Fontes 132576 04 Nautico Abrantes 1:47.99 ___:___.___
5 Maria Gabriela Carrapo 200110 03 BUZIOS-Coruche 1:48.12 ___:___.___
6 Matilde Paulos Branco 204004 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 1:37.01 ___:___.___
2 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais 1:34.04 ___:___.___
3 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 1:30.59 ___:___.___
4 Matilde Basilio Gil 125757 03 CLAC-Entroncamento 1:28.13 ___:___.___
5 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 1:28.53 ___:___.___
6 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 1:31.17 ___:___.___
7 Jessica Andreia Antonio 125755 02 CLAC-Entroncamento 1:35.71 ___:___.___
8 Vania Alves Farinha 132837 05 Nautico Abrantes 1:38.72 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 1:24.26 ___:___.___
2 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 1:18.22 ___:___.___

EXH 3 Margarida Teixeira Moreira 127698 03 Belenenses 1:14.58 ___:___.___
4 Ines Ferreira Duarte 118260 01 Torres Novas 1:11.55 ___:___.___
5 Lea Alexandra Mendes 125768 03 Gualdim Pais 1:13.89 ___:___.___
6 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas 1:14.96 ___:___.___
7 Carolina Guerra Pisco 122384 02 20Km de Almeirim 1:22.36 ___:___.___
8 Maria Ines Paveia 126296 03 20Km de Almeirim 1:24.29 ___:___.___

Prova 19 Masc., 200m Costas Absoluto
18-03-2017 - 16:45 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

3 Henrique Antonio Martins 153263 03 Natacao do Tejo NT ___:___.___
4 Hugo Alexandre Sagradas 122693 01 Natacao do Tejo 3:10.84 ___:___.___
5 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 3:42.07 ___:___.___
6 David Franco Martins 125205 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche 3:03.97 ___:___.___
2 Guilherme Pereira Coutinho 130516 03 Viver Santarem 2:55.80 ___:___.___
3 Afonso Miguel Silva 130515 03 Viver Santarem 2:51.35 ___:___.___
4 Manuel Tomas Andrade 200135 01 20Km de Almeirim 2:43.86 ___:___.___
5 Antonio Joao Pestana 120771 00 CLAC-Entroncamento 2:48.73 ___:___.___
6 Dinis Neves Silva 125965 00 Gualdim Pais 2:51.89 ___:___.___
7 Daniel Marques Filipe 123517 02 Nautico Abrantes 2:55.96 ___:___.___
8 Jose Miguel Monteiro 129576 04 Gualdim Pais 3:04.28 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 19, Masc., 200m Costas

Série 3 de 3

EXH 1 Daniel Rodrigues Alves 123454 02 Belenenses 2:27.60 ___:___.___
2 Ricardo Luis Leal 124173 01 CLAC-Entroncamento 2:22.51 ___:___.___
3 Rui Jorge Lopes 112726 00 CLAC-Entroncamento 2:18.22 ___:___.___
4 Afonso Guilherme Rosa 103331 99 Torres Novas 2:10.76 ___:___.___

EXH 5 Ricardo Saraiva Pires 107651 98 Laranjeiro 2:11.45 ___:___.___
6 Miguel Goncalves Frade 120778 00 Torres Novas 2:20.82 ___:___.___
7 Tomas Jose Agostinho 118115 99 BUZIOS-Coruche 2:27.35 ___:___.___
8 Diogo Franco Martins 121792 01 20Km de Almeirim 2:31.48 ___:___.___

Prova 20 Femin., 50m Livres Absoluto
18-03-2017 - 17:00 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

2 Beatriz Gaudencio Valentim 128865 03 Natacao do Tejo 40.37 ___:___.___
3 Catarina Isabel Carlota 132493 05 BUZIOS-Coruche 35.76 ___:___.___
4 Catarina Filipa Silva 153267 03 Natacao do Tejo 35.10 ___:___.___
5 Ines Fernandes Moutinho 112543 99 CLAC-Entroncamento 35.51 ___:___.___
6 Raquel Canelas Louro 132549 04 Viver Santarem 36.42 ___:___.___
7 Maria Laura Brotas 128706 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Joana Margarida Sousa 129951 04 20Km de Almeirim 34.43 ___:___.___
2 Constanca Basilio Gil 125758 03 CLAC-Entroncamento 31.88 ___:___.___
3 Carolina Guerra Pisco 122384 02 20Km de Almeirim 31.04 ___:___.___
4 Constanca Isabel Jose 121266 01 Gualdim Pais 30.96 ___:___.___
5 Beatriz Staiger Bento 125204 04 20Km de Almeirim 31.02 ___:___.___
6 Patricia Silva Conceicao 121993 99 Nautico Abrantes 31.53 ___:___.___
7 Carolina Miguel Marques 125320 99 Natacao do Tejo 32.67 ___:___.___
8 Maria Beatriz Silva 122860 02 CLAC-Entroncamento 34.65 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Beatriz Goncalves Casal 127221 03 Torres Novas 29.52 ___:___.___
EXH 2 Catarina Rodrigues Belchior 122528 01 Laranjeiro 29.24 ___:___.___
EXH 3 Margarida Sobral Pimenta 118764 99 Belenenses 28.65 ___:___.___
EXH 4 Sofia Alexandra Nunes 112322 00 Laranjeiro 27.56 ___:___.___

5 Carolina Marques Neves 121422 01 Torres Novas 28.43 ___:___.___
6 Maria Beatriz Leal 130206 99 Rio Maior 28.96 ___:___.___
7 Marta Sousa Oliveira 120775 01 Torres Novas 29.38 ___:___.___
8 Mafalda Magalhaes Costa 124469 03 Gualdim Pais 29.56 ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 21 Masc., 200m Estilos Absoluto
18-03-2017 - 17:05 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 4

3 Jose Nuno Sousa 107541 99 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
4 Vasco Peixoto Oliveira 132490 04 Nautico Abrantes NT ___:___.___
5 Gustavo Pinhal Canto 124486 04 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 2 de 4

2 Duarte Filipe Silva 127287 03 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Joao Marques Ferreira 202191 04 Viver Santarem 3:36.99 ___:___.___
4 Hugo Miguel Leitao 200017 03 Natacao do Tejo 3:08.84 ___:___.___
5 Goncalo Maria Mendonca 132540 04 Viver Santarem 3:29.55 ___:___.___
6 Pedro Pereira Lopes 127118 99 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Joao Miguel Marques 122385 01 20Km de Almeirim NT ___:___.___

Série 3 de 4

1 Diogo Miguel Colaco 129577 04 Gualdim Pais 3:00.24 ___:___.___
2 Tiago Miguel Jorge 130458 03 Rio Maior 2:47.90 ___:___.___
3 Joao Tiago Almeida 118374 99 20Km de Almeirim 2:42.66 ___:___.___
4 Goncalo Catarino Dias 112101 00 Rio Maior 2:39.44 ___:___.___
5 Joao Manuel Ferreira 12126 92 CLAC-Entroncamento 2:42.48 ___:___.___
6 Marcio Lima Silva 118633 01 Natacao do Tejo 2:47.30 ___:___.___
7 Rui Chagas Alves 124499 03 Viver Santarem 2:48.94 ___:___.___
8 Andre Jesus Gaspar 132481 04 Gualdim Pais 3:01.20 ___:___.___

Série 4 de 4

1 Tomas Meliciano Cabeleira 122378 01 CLAC-Entroncamento 2:38.27 ___:___.___
2 Artur Rafael Saramago 111949 97 BUZIOS-Coruche 2:27.02 ___:___.___
3 Hugo Miguel Nunes 11211 90 Natacao do Tejo 2:23.82 ___:___.___

EXH 4 Jose Tomas Simeao 119420 00 Laranjeiro 2:11.20 ___:___.___
5 Jose Henriques Luz 119266 99 Torres Novas 2:18.34 ___:___.___
6 Bernardo Jorge Simoes 124026 02 Torres Novas 2:25.29 ___:___.___
7 Joao Jose Calado 120772 01 Torres Novas 2:27.88 ___:___.___
8 Joao Afonso Pacau 126954 02 Gualdim Pais 2:39.08 ___:___.___

Prova 22 Femin., 200m Livres Absoluto
18-03-2017 - 17:25 Startlist

Pista Nome NFed Ano Clube Tp inscrição

Série 1 de 3

1 Leonor Maria Mira 130557 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
2 Maria Madalena Bento 127217 05 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
3 Laura Maria Ferreira 153148 03 Gualdim Pais 3:16.87 ___:___.___
4 Carolina Manuela Guia 200378 05 Viver Santarem 3:03.86 ___:___.___
5 Ariana Espirito Louro 128140 05 Gualdim Pais 3:04.39 ___:___.___
6 Matilde Isabel Macharreu 127289 04 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
7 Patricia Silva Conceicao 121993 99 Nautico Abrantes NT ___:___.___
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Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 22, Femin., 200m Livres

Série 2 de 3

1 Beatriz Gaspar Nobre 153134 05 Gualdim Pais 2:54.58 ___:___.___
2 Gabriela Graco Duarte 129950 04 20Km de Almeirim 2:42.79 ___:___.___
3 Rita Carrico Cruz 130059 04 Viver Santarem 2:32.92 ___:___.___
4 Beatriz Catarino Moura 129581 02 Nautico Abrantes 2:30.94 ___:___.___
5 Erica Neves Leote 123619 03 Torres Novas 2:31.41 ___:___.___
6 Ines Marques Garcia 132415 03 Nautico Abrantes 2:37.67 ___:___.___
7 Jessica Andreia Antonio 125755 02 CLAC-Entroncamento 2:43.81 ___:___.___
8 Ines Maria Ribeiro 11407 94 CLAC-Entroncamento 2:55.07 ___:___.___

Série 3 de 3

1 Ana Beatriz Rodrigues 123480 02 Rio Maior 2:26.94 ___:___.___
2 Rita Sousa Oliveira 120774 01 Torres Novas 2:19.87 ___:___.___
3 Carolina Silverio Carpinteiro 119481 02 Natacao do Tejo 2:18.34 ___:___.___

EXH 4 Sofia Alexandra Nunes 112322 00 Laranjeiro 2:09.81 ___:___.___
EXH 5 Margarida Sobral Pimenta 118764 99 Belenenses 2:12.57 ___:___.___

6 Ines Asseiceira Ramos 123618 03 Torres Novas 2:19.70 ___:___.___
7 Filipa Cardigo Fitas 122377 02 20Km de Almeirim 2:26.58 ___:___.___
8 Constanca Basilio Gil 125758 03 CLAC-Entroncamento 2:27.20 ___:___.___

17:35 INTERVALO 10 MINUTOS

Prova 23 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto
18-03-2017 - 17:45 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 Viver Santarem 1 Viver Santarem 2:22.06 ___:___.___
Afonso Miguel Silva, Luis Afonso Lopes, Guilherme Pereira Coutinho, Rui Chagas Alves

2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:11.49 ___:___.___
Joao Miguel Marques, Joao Tiago Almeida, Diogo Franco Martins, Manuel Tomas Andrade

3 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 2:02.17 ___:___.___
Henrique Antonio Martins, David Antonio Carvalho, David Jose Carpinteiro, Hugo Alexandre Sagradas

4 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche 1:45.60 ___:___.___
Tomas Jose Agostinho, Artur Rafael Saramago, Pedro Pereira Lopes, Bruno Miguel Nunes

5 Torres Novas 1 Torres Novas 1:57.82 ___:___.___
Afonso Guilherme Rosa, Miguel Goncalves Frade, Joao Jose Calado, Bernardo Jorge Simoes

6 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 2:06.91 ___:___.___
Rui Jorge Lopes, Joao Manuel Ferreira, Ricardo Luis Leal, Joao Afonso Goncalves

7 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 2:16.63 ___:___.___
Dinis Neves Silva, Bernardo Jose Dionisio, Diogo Miguel Colaco, Joao Afonso Pacau



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 16-03-2017 12:20 - Página 16

Taça  ANDS - Cidade de Rio Maior 
Rio Maior, 18-3-2017

Prova 24 Femin., 4 x 50m Livres Absoluto
18-03-2017 - 17:50 Startlist

Pista NFed Clube Tp inscrição

Série 1 de 1

1 BUZIOS-Coruche 1 BUZIOS-Coruche NT ___:___.___
Maria Madalena Bento, Catarina Isabel Carlota, Matilde Isabel Macharreu, Leonor Maria Mira

2 20Km de Almeirim 1 20Km de Almeirim 2:07.67 ___:___.___
Beatriz Staiger Bento, Carolina Guerra Pisco, Maria Ines Paveia, Filipa Cardigo Fitas

3 Nautico Abrantes 1 Nautico Abrantes 2:01.25 ___:___.___
Beatriz Catarino Moura, Ines Marques Garcia, Beatriz Roldao Fontes, Patricia Silva Conceicao

4 Natacao do Tejo 1 Natacao do Tejo 1:56.64 ___:___.___
Carolina Silverio Carpinteiro, Catarina Filipa Silva, Mafalda Gilberto Marques, Carolina Miguel Marques

5 Torres Novas 1 Torres Novas 1:57.79 ___:___.___
Marta Sousa Oliveira, Ines Ferreira Duarte, Rita Sousa Oliveira, Carolina Marques Neves

6 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 2:04.42 ___:___.___
Mafalda Magalhaes Costa, Carolina Lopes Vieira, Constanca Isabel Jose, Lea Alexandra Mendes

7 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento NT ___:___.___
Joana Silva Antunes, Maria Beatriz Silva, Constanca Basilio Gil, Matilde Basilio Gil

17:55 ENTREGA DE TROFÉUS


